
UCHWAŁA NR L/426/2023 
RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 
2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 22 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów 
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (t.j. Dz. U z 2022 r. poz. 2464 ze zm.) Rada Gminy 
Baranów uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Baranów umowy o świadczenie usług w zakresie 
publicznego transportu zbiorowego dla linii komunikacyjnych zawartych w złożonym do Wojewody 
Wielkopolskiego wniosku o objęcie dopłatą w 2024 roku realizacji zadań własnych w zakresie przewozów 
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marian Kremer 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4A07267-0E73-404B-BDE2-478878090FB4. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR L/426/2023 

RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

Wojewoda Wielkopolski na podstawie ustawy z dnia 16 maja 2019r. o Funduszu rozwoju przewozów 
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (t.j. Dz. U z 2022 r. poz. 2464 ze zm.) ogłosił nabór 
wniosków o objęcie dopłatą z w/w Funduszu realizacji zadań własnych organizatorów przewozów 
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej. Dopłata jest udzielana po zawarciu przez organizatora 
umowy o dopłatę z Wojewodą Wielkopolskim. 

Gmina Baranów złożyła wniosek o objęcie dopłatą w roku 2024 przewozów autobusowych o charakterze 
użyteczności publicznej na trzech liniach komunikacyjnych: 

1) Linia nr 1: Baranów – Słupia pod Kępnem 

2) Linia nr 2: Baranów – Mroczeń 

3) Linia nr 3: Grębanin – Łęka Mroczeńska 

Zgodnie z treścią art. 22 ust. 2 w/w ustawy zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego 
transportu zbiorowego wymaga zgody organu stanowiącego organizatora, tj. Rady Gminy. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4A07267-0E73-404B-BDE2-478878090FB4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR L/426/2023 RADY GMINY BARANÓW  z dnia 22 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


